593®
649 009 30 DZ3732-0030 300 292 - - - 230,8 224 - - 40 0,77
649 009 35 DZ3732-0035 350 356 - - - 280,8 224 - - 40 0,87
649 009 40 DZ3732-0040 400 406 - - - 330,8 224 - 320 40 0,99
649 009 45 DZ3732-0045 450 457 - 320 - 380,8 224 - 352 40 1,11
649 009 50 DZ3732-0050 500 508 - 320 - 430,8 224 - 416 40 1,25
649 009 55 DZ3732-0055 550 559 - 320 416 480,8 224 352,00 - 40 1,37
649 009 60 DZ3732-0060 600 610 224 416 - 530,8 224 352,00 480 40 1,50
649 009 65 DZ3732-0065 650 660 224 416 544 580,8 224 352,00 544 40 1,63
Vedenia DZ 3732, šírka 12.7 mm, až do 40 kg, úplný výsuv
Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 64900930, Vedenia DZ 3732
Materiál:
Posuvné prvky: Oceľ valcovaná za studena, lesklá pozinkovaná.